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 Kuopion kaupunki on 3.4.2025 lähetetyllä kirjeellä pyytänyt nimeämään 

kunnan edustajan ja mahdollisen varahenkilön Kestävät viranomaispalvelut 
2030 -hankkeen ohjausryhmään. 

 
 Hankkeen tavoitteena on selkeyttää ja kehittää alueen yhteisten teknisten 

palveluiden viranomaisyhteistyötä ja varmistaa kustannustehokkaat 
eläinlääkintähuolto- ja viranomaispalvelut alueen asukkaille.  

 Hankkeessa on mukana 16 kuntaa: Joroinen, Kaavi, Keitele, Kuopio, 
Lapinlahti, Leppävirta, Pielavesi, Rautalampi, Rautavaara, Siilinjärvi, 
Suonenjoki, Tervo, Tuusniemi, Varkaus, Vesanto ja Pieksämäki. 

 
 Pohjois-Savon liiton ohjeistuksen mukaisesti ohjausryhmän tehtävänä on:  
 - ohjata ja seurata hankesuunnitelman noudattamista ja toteuttamista, 

toteuttamisen etenemistä sekä hankkeen rahoituksen ja kustannusten 
toteutumista,  

 - käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat 
muutostarpeet ennen kuin niitä koskeva hakemus toimitetaan Pohjois-
Savon liitolle.  

 
 Ohjausryhmä voi päättää hankesuunnitelmaan tehtävistä pienistä 

täsmennyksistä. Ohjausryhmä ei voi tehdä muutoksia hankkeen 
rahoituspäätökseen eikä olennaisia muutoksia sisältöön tai 
kustannusarvioon. Hankkeessa on mukana 16 kuntaa. Kunta voi nimetä 
yhden edustajan tai vaihtoehtoisesti useampi kunta voi nimetä kuntien 
yhteisen edustajan. 

 
 Ohjausryhmällä varaudutaan pitämään hankkeen aikana 4 kokousta (aloitus 

4/ 2025, tilannekuva 8-9/2025, väliraportti (10/2025), loppuraportti). 
Ohjausryhmän kokoukset järjestetään etäkokouksina Teams-yhteydellä, 
eikä kokouksista makseta kokouspalkkioita eikä matkakustannuksia. 
Ohjausryhmän lisäksi hankkeessa on toimialakohtaista työskentelyä 
(rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu, ympäristöterveys ja 
eläinlääkintähuolto), johon kunnasta voidaan nimetä mukaan toimialalla 
työskenteleviä henkilöitä. Nimeämisessä on hyvä huomioida, että 
ohjausryhmän jäsenten tehtävänä on ohjata hankekokonaisuutta. 

 
 Rautavaaran kunnan osalta on tarpeellista, että kunnan edustajalla olisi 

tuntemusta kunnan teknisten palveluiden sekä ympäristönsuojelun 
järjestämisestä ja hallinnoinnista. 

 
 Liitteenä Kuopion kaupungin 3.4.2025 lähettämä nimeämispyyntö 

ohjausryhmään ja hankkeen hankesuunnitelma ”Kestävät 
vinraomaispalvelut 2030. Selvityshanke vaihtoehtoisista palvelujen 
malleista Pohjois-Savossa 1.3.2025-28.2.2026.” 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
 
nimetä Kestävät viranomaispalvelut 2030 -hankkeen ohjausryhmään 
Rautavaaran kunnan edustajaksi teknisen johtajan Jaakko Hintikan ja 
varaedustajaksi rakennustarkastaja Henri Korkalaisen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


